

## رهبر زندانی حزب اسلام جمهوری آذربایجان به سلول انفرادی منتقل شد

دکتر محسن صمدوف، رهبر زندانی حزب اسلام جمهوری آذربایجان به علت اعتصاب غذا در اعتراض به همه پرسشی تغییرات غیردموکراتیک در قانون اساسی این کشور، به سلول انفرادی انداخته شد.



به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی بخش آذری «راديو آزادي» آمریکا، محسن صمدوف، رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان در زندان قوبوستان به سلول انفرادی انداخته شده است.

یالچین ایمانوف، وکیل مدافع وی گفت: «محسن صمدوف بخاطر اعتصاب غذایی که از روز 29 اگوست برای اعتراض به برگزاری همه پرسشی تغییرات در قانون اساسی آغاز کرده، مجازات شده است.»

محسن صمدوف، تغییرات در قانون اساسی جمهوری آذربایجان ارتجاعی می داند.

به نظر صمدوف، تصویب این تغییرات، به معنای برقراری نظام پادشاهی در جمهوری آذربایجان خواهد بود.

وکیل یالچین ایمانوف روز سوم اگوست برای دیدار با محسن صمدوف به زندان قوبوستان رفته بود. یالچین ایمانوف به خبرگزاری توران گفت: «مسئولان زندان با استناد به اینکه

روز شنبه (سوم اگوست) روز کاری نیست، اجازه دیدار با موکل را ندادند. اما، در واقع، روز شنبه در تمامی زندان ها، روز کاری محسوب می شود.»

یالچین ایمانوف بر این باور است که علت جلوگیری از دیدار وی با محسن صمدوف، انتقال وی به سلول انفرادی بخاطر اعتصاب غذا است.

وکیل می گوید جلوگیری ماموران زندان از دیدار من با موکل، اقدامی خودسرانه و نقض حقوق محسن صمدوف است.

دریافت توضیح از اداره ندامتگاه ها در این باره، امکان پذیر نشد.

محسن صمدوف و چندتن از طرفدارانش در سال 2011 به اتهاماتی نظیر نگهداری غیرقانونی سلاح، تلاش برای به دست گرفتن حاکمیت و غیره، برای مدت های مختلف به زندان محکوم شده اند.

محسن صمدوف به 12 سال زندان محکوم شده است. دادگاه حقوق بشر اروپا بررسی پرونده وی را آغاز کرده است.

در نهم اکتبر 2014، با حکم دادگاه منطقه قره داغ، محسن صمدوف برای گذراندن 2 سال از مدت محکومیت خود در زندان دارای شرایط سخت، از زندان شماره 12 به زندان قوبوستان منتقل شد.

تشدید شرایط زندان محسن صمدوف، با استناد به برهم زدن نظم توجیه شده است. اما، براساس برخی اطلاعات، علت اصلی (انتقال رهبر حزب اسلام به زندان قوبوستان) افزایش محبوبیت وی در میان زندانیان بوده است.

محسن صمدوف از حاکمیت جمهوری آذربایجان به خاطر فساد مالی و نقض حقوق دینداران (افشار مذهبی) به شدت انتقاد کرده است.